深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
RIP 精密高压电阻器
无感设计          NoInductance
高精度              ExcellentTolerance
阻值范围宽      Widerresistancevalues
高耐压 高功率   HighVoltageHighpower
RIP 124
(1)高铝结构 Solid ceramic core with higher Al2O3

28±3mm
5 Pe(≤1.5 Max. operating voltage)5s R≤0.5%
料号编号 Ordering Information
 例 example
RIP 20 J 100KO A
型号
Type
额定功率
Rated Power
误差值
Tolerance
电阻值（Ω）
Resistance
特殊码
Special forming
100KO=100K
1MO=1MΩ
ΩF(±1%)
G(±2%)
J(±5%)
K(±10%)
10:2W
20:3W
26:4W
32:7W
39:8W
52:12W
……
154:20W
降功耗曲线 PowerDeratingCurve
RIP A
0 7525 125 175 225
0
20